Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

Nijésia Pérgjegjése e Burimeve Njerézore né Komisionin Qendror t¢ Zgjedhjeve, né bazé té Ligjit Nr.
08/1.-197 pér Zyrtarét Publik, neni 39, paragrafi 7, nén paragrafi 7.1, dhe neni 18, paragrafi 4 dhe 5,1
Rregullores Nr. 01/2024, pér Pranimin e Népunésve Civil né Komisionin Qendror té Zgjedhjeve, né
konkursin, Zyrtar i logjistikés dhe infrastrukturés zgjedhore, me numér té referencés RIN00014690,

publikon kété:

NJOFTIM

Njésia e Burimeve Njerézore ka béré verifikimin paraprak té aplikacioneve pér pozitén me numeér té
referencés RN00014696, pér pozitén: Zyrtar i logjistikés dhe infrastrukturés zgjedhore.

Lista e ngushté e kandidatéve qé vazhdojné procedurén e rekrutimit pér pozitén me numér té

referencés RN00014696, Zyrtar i logjistikés dhe infrastrukturés zgjedhore, éshté st né vijim:

—

Agon Dervishaj
Ariana Beqri
Armend Kadir
Labinot Binakaj
Liridon Shala

Mensur Hoti

Mensur Hajdint
Razie Kastrati-Hasani
Rilind Kryezm

10. Sabahudin Mema

11. Shehide Krasniqi Fejza

N R NI N I



12. Shkelqim Rexha.




i, SIMBNJ - Sistemi per menaxhimin e burimeve njerzore

Lista e aplikantéve

Numri i Referencés RN00014696
Organizata Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Pozita e punés Zyrtar i logjistikés dhe

infrastrukturés zgjedhore

Lista e kandidateve te aprovuar

Nr. Kodi Emri Mbiemri

1 RANO0055206 Agon Dervishaj

2 RANQ054860 Ariana Beqiri

3 RANO0058068 Armend Kadiri

4 RANO0054289 Labinot Binakaj

5 RAN0058453 Liridon Shala

6 RANO0053686 Mensur Hoti

7 RAN0056624 Mensur Hajdini

8 RAN0058284 Razie Kastrati-Hasani
9 RAN0056823 Rilind Kryeziu

10 RANO054574 Sabahudin Mema

1 RAN0054325 Shehide Krasniqi-Fejza
12 RANQ057697 Shkelgim Rexha

Lista e kandidateve te refuzuar

Nr. Kodi Emri Mbiemri

1 RAN0056991 Albina Imeri

2 RAN0055201 Altin Krasniqi

3 RANO0055919 Amra Bajrami

4 RANQ054381 Bekim Krasnigi

5 RAN0057440 Besnike Jaha Halilaj
6 RAN0055074 Blerina Sadiku

7 RANO0054639 Devlete Lushtaku

8 RAN0053726 Donjeta Gllavica

9 RAN0O55104 Emine Gashi Avdiu
10 RANO0056901 Fitim Smajli

11 RANO0055031 Flora Komani Berisha
12 RAN0055220 Gentrit Smakaj

12 RAN0056699 Granit Hoxha

14 RAN0054130 Granit Sylejmani
15 RANOQ057037 Hetem Haliti
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16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

RAN0057379
RANO0057051
RAN0056103
RANO0054845
RAN0054082
RAN0056511
RAN0055823
RAN0054530
RAN0054413
RAN0057712
RAN0054379
RAN0058172
RAND058202
RAN0054904
RAN0054721
RAN0057923
RAN0057921

Jelica
Kimete
Labinot
Levent
Luljeta
Melihate
Mentor
Milos
Petrit
Premtim
Samir
Shkurte
Shkurte
Valon
Vehbi
Ylfete
Zahide

Radomirovic
Ramadani
Bajrami
Kervan
Zymberi
Bajoku
Ismajli
Kovacevic
Zymberi
Maloku
Berisha
Krasnigi - Leka
Hodolli
Sejdiu

Shatri

Uka

Mugolli
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